*R/ Amen.*

Adiuvante sua misericordia, qui vivit et regnat, Deus,  
in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

**Ad sextam**

*Lectio* (Br Goth 667)

(Is 32, 9-17)

Lectio libri Isaiae Prophetae.

R/ Deo gratias.

Haec dicit Dominus: Mulieres vanae, surgite, audite vocem meam; [...] et erit opus iustitiae pax, et cultus iustitiae silentium, et securitas usque in sempiternum.

R/ Amen.

*Psalmus 122*

*Antiphona* (Br Goth 667, 157; MPs 125)

(Ps 122, 2b)

Oculi nostri ad Dominum Deum nostrum, donec misereatur nobis.

Ad te levavi oculos meos, \* qui habitas in caelis.

Ecce sicut oculi servorum ad manus dominorum suorum, \*  
sicut oculi ancillae ad manus dominae sua,  
ita oculi nostri ad Dominum Deum nostrum, \* donec mise-  
reatur nostri.

Miserere nostri, Domine, miserere nostri, \* quia multum re-  
pleti sumus despectione;

quia multum repleta est anima nostra \* derisione abundan-  
tium et despectione superborum.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto , \* in saecula  
saeculorum. Amen.

*Ant.* Oculi nostri ad Dominum Deum nostrum, donec misereatur nobis.

*Oratio* (Br Goth 157-158, 241, 294, 318, 338; T35.2, 124, 295, 1491;  
MPs 125; LOPs 448)

Ad te, Domine, oculos nostros erigimus,  
quem in caelestibus habitare,  
et terrae machinam virtute continere fatemur;  
miserere igitur nostri, Domine, miserere,  
et peccatis nostris, pro quibus te iratum metuimus, parce;  
ut contemptum nostrum pietati clementi respicias,  
et a delicti opprobrio dextera tuae nos virtutis erigas.

R/ Amen.

Concedente eius misericordia,  
 qui vivit et regnat Deus in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Psalmus 124**Antiphona* (Br Goth 667)

(Ps 124, 4a)

Benefac, Domine, bonis.

Qui confidunt in Domino, sicut mons Sion: \* non commovebitur, in aeternum manet.

Ierusalem, montes in circuitu eius, + et Dominus in circuitu populi sui \* ex hoc nunc et usque in saeculum.

Quia non requiescat virga iniquitatis super sortem iustorum, \* ut non extendant iusti ad iniquitatem manus suas.

Benefac, Domine, bonis \* et rectis corde.

Declinantes autem per vias pravas + adducet Dominus cum operantibus iniquitatem. \* Pax super Israel!

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto , \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Benefac, Domine, bonis.

*Oratio* (Br Goth 158, 339, 353; T35.2, 300, 381; LOPs 188)

Benefac, Domine, bonis,  
 et rectis corde regimen salutaris impende;  
 atque in tuae plebis custodiam semper vigila,  
 et malignantium rabiem tua dextera frena.

*R/ Amen.*

Concedente clementia sua,  
 qui in Trinitate, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psalmus 130**Antiphona* (Br Goth 667)

(Ps 130, 3)

Speret Israel in Domino, ex hoc nunc et usque in saeculum.

Domine, non est exaltatum cor meum, \* neque elati sunt oculi mei,  
 neque ambulavi in magnis \* neque in mirabilibus super me.

Vere pacatam et quietam \* feci animam meam;  
sicut ablactatus in sinu matris suae, \* sicut ablactatus, ita in  
me est anima mea.

Speret Israel in Domino \* ex hoc nunc et usque in saecu-  
lum.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto , \* in saecula  
saeculorum. Amen.

*Ant.* Speret Israel in Domino, ex hoc nunc et usque in saeculum.

*Responsorium* (Br Goth 667)

(Bar 3, 2; cfr. Ps 122, 1)

Miserere, quia Deus es.

Misericors miserere, quia peccavimus tibi.

V/ Ad te levamus oculos nostros,  
qui habitas in caelis.

R/ Misericors miserere, quia peccavimus tibi.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Misericors miserere, quia peccavimus tibi.

*Preces* (Br Goth 667)

*Diac:* Flectamus genua.

*Presb:* Deprecemur Dominum.

R/ Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

*Diac:* Erigite vos.

Dicamus omnes preces nostras:

Domine, placatus attende;  
et in misericordia furorem remove.

V/ Benignus ea, quae rogaris, concede;  
et postulationem nostram.

R/ Et in misericordia furorem remove.

V/ Deus noster, aperi oculos tuos,  
et vide mala quae nos comprimunt.

R/ Et in misericordia furorem remove.

V/ Indulgentiam peccatorum nostrorum concede,  
et lacrimas poenitentium.

R/ Et in misericordia furorem remove.

*Hymnus* (Br Goth 995)

Iam cursus horae sextae  
 rotat diei tempore,  
 nos admonet per omnia  
 laudes referre debitas.

Hoc solis aevo mystice  
 tres patriarcha hospitat  
 carnis figurae nuntios  
 sub Trinitatis numine.

Nunc Petrus orans, gentibus  
 fidem futuram prospicit:  
 nunc viva Christus feminae  
 instat fluenta tradere.

Perfecta summi calculi  
 haec prima constat partibus;  
 quae ducta sese perficit,  
 tenetque mundi fabricam.

Haec nempe Christi condita  
 manent tua potentia;  
 cuius potestas gloriae  
 per cuncta regnat saecula. Amen.

*Supplicatio* (Br Goth 955)

Oremus.

Redemptorem mundi Dominum nostrum Iesum Christum,  
 cum omni supplicatione rogemus:  
 ut nobis auxilium de caelo,  
 et misericordiam suam largam propitius tribuere dignetur.  
*R/ Praesta, aeterne omnipotens Deus.*

Kyrie eleison.

*R/ Christe eleison, Kyrie eleison.*

*Completuria* (Br Goth 158, 314; T35.2, 219, 396; LOPs 295)

Exalta cor nostrum, Domine, fidei catholicae merito,  
 ne maculetur mens superbiae morbo;  
 gressusque nostros  
 super mundi huius latitudinem tribue ambulare,  
 ne noxii incedamus in compedes;  
 sed humiliter sentiendo,  
 ad plenitudinem spei nobis condones properare.  
*R/ Amen.*

Tua concedente clementia,  
 piissime et admirabilis Deus,  
 qui vivis et regnas in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Petitio**(Ut in ordinario in officio feriali)**Benedictio* (Br Goth 995)*Diac:* Humiliate vos bendictioni.*Presb:* Dominus sit semper vobiscum.*R/* Et cum spiritu tuo.

Salutare tuum, Domine,  
familis tuis triguere dignare.

*R/ Amen.*

Orationes suscipe, petitiones supple,  
et peccata dimitte.

*R/ Amen.*

A languoribus cura,  
et fidelium pectora a delictorum maculis purga.

*R/ Amen.*

Tua protegente misericordia, Deus noster,  
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

*R/ Amen.**Conclusio**(Ut in ordinario in officio feriali)***Ad nonam***Lectio* (Br Goth 192)

(Prv 3, 5-7)

Lectio libri Proverbiorum Salomonis.

*R/ Deo gratias.*

Fili, habe fiduciam in Domino [...] time Dominum et recede  
a malo.

*R/ Amen.**Lectio* (Br Goth 667-668)

(Nm 17, 16-28; 18, 1-2)

Lectio libri Numeri.

*R/ Deo gratias.*

In diebus illis: Locutus est Dominus ad Moysen dicens [...] tu  
autem et filii tui ministrabitis in tabernaculo testimonii.

*R/ Amen.*

*Lectio* (Br Goth 427-428)

(Mich 3, 1-8a)

Lectio libri Michaeae prophetae.

R/ Deo gratias.

“Audite principes Iacob et duces domus Israel [...] Veruntamen ego repletus sum fortitudine spiritus Domini, iudicio et virtute.

R/ Amen.

*Lectio* (Br Goth 668-669)

(Act 10, 34-48; 11, 1-18)

Lectio libri Actuum Apostolorum.

R/ Deo gratias.

In illis diebus: Aperiens Petrus os dixit: [...] Audierunt autem Apostoli et fratres, qui erant in Iudea, quoniam et gentes receperunt verbum Dei, et glorificaverunt Deum.

R/ Amen.

*Psalmus 31**Antiphona* (Br Goth 669)

(Ps 31, 10)

Sperantes autem in Domino misericordia circumdabit.

Beatus, cui remissa est iniquitas, \* et obiectum est peccatum.

Beatus vir, cui non imputavit Dominus delictum, \* nec est in spiritu eius dolus.

Quoniam tacui, inveteraverunt ossa mea, \* dum rugirem tota die.

Quoniam die ac nocte gravata est super me manus tua, \* immutatus est vigor meus in ardoribus aestatis.

Peccatum meum cognitum tibi feci \* et delictum meum non abscondi.

Dixi: “Confitebor adversum me iniquitatem meam Domino”.

\* Et tu remisisti impietatem peccati mei.

Propter hoc orabit ad te omnis sanctus in tempore opportuno. \* Et in diluvio aquarum multarum ad eum non approximabunt.

Tu es refugium meum, a tribulatione conservabis me; \* exultationibus salutis circumdabis me.

Intellectum tibi dabo et instruam te in via, qua gradieris; \* firmabo super te oculos meos.

Nolite fieri sicut equus et mulus, \* quibus non est intellectus;  
in camo et freno si accedis ad constringendum, \* non  
approximant ad te.

Multi dolores impii, \* sperantem autem in Domino misericordia circumdabit.

Laetamini in Domino et exsultate, iusti; \* et gloriamini, omnes recti corde.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto , \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Sperantes autem in Domino misericordia circumdabit.

*Oratio* (Br Goth 669; L5, 1256; LOPs 344)

Deus, quem cordium occulta non latent,  
tibi secreta conscientiae non celantur:  
remitte quaesumus iniquitates nostras,  
et dele omnia peccata nostra;  
ut animas nostras,  
et admissa remittendo conqueriras,  
et tegendo delicta possideas;  
et quia tu es exultatio nostra,  
redime nos miserando,  
et a flagellis peccatorum redimendo libera.

*R/ Amen.*

Concedente clementia sua,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psalmus 33, 1-11*

*Antiphona* (Br Goth 669)

(Ps 33, 4)

Magnificate Dominum mecum, et exaltemus nomen eius in unum.

Benedicam Dominum in omni tempore, \* semper laus eius in ore meo.

In Domino gloriabitur anima mea, \* audiant mansueti et laetentur.

Magnificate Dominum mecum, \* et exaltemus nomen eius in idipsum.

Exquisivi Dominum, et exaudivit me \* et ex omnibus terribus meis eripuit me.

Respicite ad eum, et illuminamini, \* et facies vestrae non confundentur.

Iste pauper clamavit, et Dominus exaudivit eum \* et de omnibus tribulationibus eius salvavit eum.

Vallabit angelus Domini in circuitu timentes eum \* et eripiet eos.

Gustate et videte quoniam suavis est Dominus; \* beatus vir, qui sperat in eo.

Timete Dominum, sancti eius, \* quoniam non est inopia timentibus eum.

Divites eguerunt et esurierunt, \* inquirentes autem Dominum non deficient omni bono.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto , \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Magnificate Dominum mecum, et exaltemus nomen eius in unum.

*Oratio* (Br Goth 669; LOPS 492)

In omni tempore te Dominum benedicat anima nostra,  
et in laudem tuam oris confessione personet;  
magnificent te omnis conventus ecclesiae,  
et in unitate fidei collecta,  
te redemptorem nostrum inquirendo non desinat,  
sed potentiam tuam multiplici famulatu sustollat;  
ut talibus frequentando obsequiis,  
et a praesentibus angustiis liberetur,  
et futurae beatitudinis gloriae coniungatur.

*R/ Amen.*

Concedente gratia miserationis illius,  
cuius regnum et imperium iuge ac gloriosum  
in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psalmus 33, 12-23*

*Antiphona* (Br Goth 669)

(Ps 33, 23)

Redimet Dominus animas servorum suorum, et non derelinquet omnes qui sperant in eum.

Venite, filii, audite me: \* timorem Domini docebo vos.

Quis est homo, qui vult vitam, \* diligit dies, ut videat bonum?

Prohibe linguam tuam a malo, \* et labia tua, ne loquantur dolum.

Diverte a malo et fac bonum, \* inquire pacem et perseguere eam.

Oculi Domini super iustos, \* et aures eius in clamorem eorum.

Vultus autem Domini super facientes mala, \* ut perdat de terra memoriam eorum.

Clamaverunt, et Dominus exaudivit \* et ex omnibus tribulationibus eorum liberavit eos.

Iuxta est Dominus iis, qui contrito sunt corde, \* et confractos spiritu salvabit.

Multae tribulationes iustorum, \* et de omnibus his liberabit eos Dominus.

Custodit omnia ossa eorum, \* unum ex his non conteretur.

Interficiet peccatorem malitia; \* et, qui oderunt iustum, punientur.

Redimet Dominus animas servorum suorum; \* et non punientur omnes, qui sperant in eo.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto , \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Redimet Dominus animas servorum suorum, et non derelinquet omnes qui sperant in eum.

### Preces (Br Goth 669)

*Diac:* Flectamus genua.

*Presb:* Deprecemur Dominum.

*R/* Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

*Diac:* Erigite vos.

Acclives te oramus, Christe, parce nobis,  
et miserere.

*V/* Placare supplicantibus, Salvator Unigenite;  
nostrisque favens precibus, propitius illabere.

*R/* Et miserere.

*V/* Delicta nostra pandimus, scelera cognoscimus;  
extensis caelo manibus veniam exposcimus.

*R/* Et miserere.

*V/* Remissionem omnium tribue facinorum;  
concede indulgentiam, quam omnes a te postulant.

*R/* Et miserere.

*V/* Infirmos omnes visita, captivos redde patriae,

oppressos cunctos alleva benigna tua dextera.

*R/ Et miserere.*

*Hymnus* (Br Goth 960)

Perfecto trino numero,  
ternis horarum terminis,  
laudes canentes debitas,  
nonam dicentes psallimus.

Sacrum Dei mysterium  
puro canentes pectore;  
Petri magistri regulam  
signo salutis proditam.

Et nos surgamus spiritu  
adhaerentes Apostolis:  
qui plantas habent debiles,  
Christi virtute diligunt.

Praesta, Pater piissime,  
Patrique compar Unice,  
cum Spiritu Paraclito  
regnans per omne saeculum. Amen.

*Supplicatio* (Br Goth 959)

Oremus.

Pium et exaudibilem Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus:  
ut nobis poenitendi votum, et poenitentiae fructum,  
et vitae aeternae remedium propitius tribuere dignetur.